
 

 

 

 

Zápis z 33. zasedání Zastupitelstva Obce Studená 

konaného dne 26.8.2013 v 19:00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ve Studené dne 27.8.2013 

Zpracoval: Ing. David Fogl  



1 
 

Obsah 
 

Obsah ....................................................................................................................................................... 1 

1. Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele ....................................................................................... 2 

2. Program jednání .............................................................................................................................. 2 

3. Zpráva o činnosti orgánů obce ........................................................................................................ 2 

4. Kontrola plnění usnesení z minulého zasedání ............................................................................... 3 

5. Rozpočtová změna č. 5/2013 .......................................................................................................... 3 

6. Různé ............................................................................................................................................... 3 

7. Diskuse ............................................................................................................................................. 7 

8. Kontrola přijatých usnesení ............................................................................................................. 7 

Výpis usnesení z 33. zasedání Zastupitelstva obce Studená ze dne 26.8.2013 ....................................... 8 

Přílohy k zápisu z 33. zasedání ze dne 26.8.2013 .................................................................................. 11 

 

  



2 
 

Zápis z 33. zasedání Zastupitelstva Obce Studená 
konaného dne 26.8.2013 od 19:00 hodin 

Zasedání zahájil v 19:00 hodin starosta pan Vítězslav Němec (dále jako „předsedající“). 

Předsedající konstatoval, že zasedání bylo řádně a včas svoláno. Informace byla vyvěšena na úřední 

desce Obecního úřadu Studená a současně byla zveřejněna na elektronické úřední desce po dobu 

minimálně 7 dní. Informoval, že zápis z 32. zasedání je na místě k nahlédnutí. 

Dle prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva (Příloha č. 1) je přítomno 13 členů zastupitelstva 

z celkového počtu 13 zastupitelů, takže zastupitelstvo je usnášeníschopné (§92 odst. 3 zákona č. 

128/2000 Sb., zákon o obcích, v platném znění). 

1. Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele 

Předsedající navrhl určit ověřovateli zápisu paní Magdalenu Slámovou a pana Luboše Severu a 

zapisovatelem zápisu pana Ing. Davida Fogla. Jiný návrh podán nebyl. 
 

Výsledek hlasování:  Pro 13    Proti 0    Zdrželi se 0 

 

Předsedající navrhl za předsedu návrhové komise Mgr. Jindřicha Kejvala. 
 

Výsledek hlasování: Pro 13    Proti 0    Zdrželi se 0 

 

Předsedající navrhl tyto členy návrhové komise: Petr Jebavý a Ing. Karel Dvořák  
 

Výsledek hlasování: Pro 13    Proti 0    Zdrželi se 0 

2. Program jednání 

Předsedající navrhl program jednání v následujícím znění:  

1) Zpráva o činnosti orgánů obce a zpráva o činnosti výborů 
2) Kontrola plnění usnesení z minulého zasedání 
3) Rozpočtová změna č. 5/2013 
4) Různé 
5) Diskuze 
6) Kontrola přijatých usnesení 

 
Jiný návrh podán nebyl. 

 

Výsledek hlasování: Pro 13    Proti 0    Zdrželi se 0 

3. Zpráva o činnosti orgánů obce 

Předsedající informoval přítomné o nejdůležitějších událostech, které aparát obecního úřadu 

řešil od posledního zasedání. 



3 
 

Po posledním přívalovém dešti došlo k pročištění kanálů a navržena opatření k odlehčení 

některých kanálů, aby nedocházelo k vyplavování sklepů. 

Došlo k výměně oken na zdravotním středisku, opravě prasklin v silnici mezi Domašínem a 

Horním Polem a opravě výmolů v ulici Vrší. 

1.8. Proběhla výběrová řízení na kompostárnu stavební část a technologickou část, na zametací 

vůz a na techniku ke svozu odpadů. Byla předána stavba chodníku v ul. L. Svobody ve Studené a 

začala výstavba tohoto chodníku. 

Během července a začátkem srpna došlo k dokončení akce „Zateplení obvodového pláště a 

výměna oken areálů ZŠ ve Studené“ a 15.8. byla protokolárně převzata hotová stavba. 

Nadále probíhá rekonstrukce ČOV dle časového harmonogramu. Řeší se administrativa k opravě 

silnice v Horním Bolíkově. 

Zpráva o činnosti finančního výboru 

Předseda výboru informoval, že výbor zasedal dne 26.8.2013 a na programu měl projednání 

rozpočtové změny č. 5/2013 s rozpočtovými opatřeními č. 33 – 41. Vysvětlil přítomným, co které 

opatření znamená, a konstatoval, že výbor doporučuje rozpočtovou změnu schválit. Též  

informoval o čerpání rozpočtu k 31.7.2013 a o zůstatku na běžném účtu k 23.8.2013. 

4. Kontrola plnění usnesení z minulého zasedání 

Předsedající vyzval pana Ing. Davida Fogla, aby informoval o plnění uložených úkolů 

zastupitelstvem obce uloženými na minulém zasedání. Ten informoval o tom, že na minulém 

zasedání nebyl uložen žádný úkol. Ostatní usnesení jsou plněna průběžně. 

5. Rozpočtová změna č. 5/2013 

Předsedající navrhl na základě doporučení předsedy finančního výboru schválit rozpočtovou 

změnu č. 5/2013 s rozpočtovými opatřeními č. 33 – 41. (Příloha č. 2) 

Výsledek hlasování: Pro 13    Proti 0    Zdrželi se 0 

6. Různé 

6.1. Předsedající navrhl schválit uzavření Smlouvy č. 12123723 o poskytnutí podpory ze Státního 

fondu životního prostředí ČR v rámci Operačního programu Životního prostředí na akci 

„Zateplení obvodového pláště a výměna oken objektů areálu ZŠ ve Studené“ podepsanou 

ředitelem fondu dne 26.7.2013. (Příloha č. 3) 

Výsledek hlasování: Pro 13    Proti 0    Zdrželi se 0 

 

6.2. Předsedající informoval o došlé žádosti o prodej pozemku p. č. 25/1 ostatní plocha, ostatní 

komunikace o výměře 205 m2 v k. ú. Olšany u Dačic. Místním šetřením bylo zjištěno, že přes 

pozemek vede kanalizace a pozemek částečně zasahuje do vozovky. 



4 
 

Předsedající navrhl schválit nevyhovět žádosti pana H  a pozemek p. č. 25/1 ostatní plocha, 

ostatní komunikace o výměře 205 m2 v k. ú. Olšany u Dačic neprodávat. 

Výsledek hlasování: Pro 13    Proti 0    Zdrželi se 0 

 

6.3. Předsedající navrhl schválit záměr prodeje pozemku p. č. 934 ostatní plocha, ostatní 

komunikace o výměře 797 m2 v k. ú. Olšany u Dačic. 

Výsledek hlasování: Pro 0    Proti 13    Zdrželi se 0 

Záměr prodeje nebyl schválen. 

 

6.4. Předsedající navrhl schválit prodej pozemku p. č. 25/6 ostatní plocha, manipulační plocha o 

výměře 54 m2 v k. ú. Horní Bolíkov jediné zájemkyni, kterou je paní Renata T  

 bytem , 38001 Dačice, za cenu 20,- Kč/m2.  

Výsledek hlasování: Pro 13    Proti 0    Zdrželi se 0 

 

6.5. Předsedající navrhl schválit záměr prodeje těchto pozemků či jejich částí v k. ú. Studená: 

 část p. č. 116/2 trvalý travní porost o výměře cca 60 m2  

 p. č. 116/4 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 26 m2 

 část p. č. 116/5 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře cca 20 m2 

 p. č. 810/17 trvalý travní porost o výměře 13 m2  

 p. č. 810/19 trvalý travní porost o výměře 206 m2 

 část. p. č. 810/22 vodní plocha, koryto vodního toku umělé o výměře cca 50 m2  

 část p. č. 2547 ostatní plocha, jiná plocha o výměře cca 60 m2 

Výsledek hlasování: Pro 13    Proti 0    Zdrželi se 0 

 

6.6. Předsedající informoval, že na základě zveřejněného záměru na pronájem pozemku p. č. 

1488/16 trvalý travní porost o výměře 292 m2 v k. ú. Studená se sešly dvě žádosti, v nichž 

žádají o pronájem a uzavření nájemní smlouvy současní uživatelé té části pozemku, kterou 

dosud užívají.  

Předsedající navrhl schválit pronájem části pozemku p. č. 1488/16 trvalý travní porost o 

výměře 122 m2 v k. ú. Studená panu Janu J  37856 

Studená za cenu 7,- Kč/m2 a rok, na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce a počátkem 

nájmu od 1.10.2013. (Příloha č. 4 – nákres rozdělení pozemku) 

Výsledek hlasování: Pro 13    Proti 0    Zdrželi se 0 

 

Předsedající navrhl schválit pronájem části pozemku p. č. 1488/16 trvalý travní porost o 

výměře 158 m2 v k. ú. Studená paní Romaně P , 

37856 Studená za cenu 7,- Kč/m2 a rok, na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce a 

počátkem nájmu od 1.10.2013. (Příloha č. 4 – nákres rozdělení pozemku) 

Výsledek hlasování: Pro 13    Proti 0    Zdrželi se 0 

 

 



5 
 

6.7. Předsedající navrhl schválit směnu pozemků v k. ú. Horní Bolíkov s panem Miroslavem D  

 Horní Bolíkov  37853 Strmilov takto: 

Obecní pozemek p. č. 810/4 zahrada o výměře 124 m2 oddělený z p. č. 810/1 ostatní plocha dle 

GP č. 155-332/2012 v hodnotě dle znaleckého posudku č. 23-2-2013 ve výši 5 370,44 Kč,  

vyměnit s panem D  za jeho pozemky p. č. 56/5 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 68 

m2 a 56/6 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 47 m2, oba oddělené dle GP č. 155-

332/2012 z p. č. 56/4 zahrada o výměře 310 m2, ohodnocené dle znaleckého posudku č. 23-2-

2013 celkem ve výši 5 155,11 Kč. Cenu pozemků stanovit dohodou jako shodnou, tedy bez 

doplatků a společným zástupcem pro řízení s finančním úřadem určit pana D , který poté 

odvede celou daň. (Příloha č. 5 – návrh směnné smlouvy č. 7/2013/HB) 

Výsledek hlasování: Pro 13    Proti 0    Zdrželi se 0 

 

6.8. Předsedající navrhl schválit směnu pozemků v k. ú. Horní Bolíkov s panem JUDr. Miroslavem 

V  Horní Bolíkov  37853 Strmilov takto: 

Pozemek pana V p. č. 53/2 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 68 m2, oddělený 

dle GP č. 155-332/2012 z pozemku p. č. 53 zahrada o výměře 766 m2, v hodnotě dle 

znaleckého posudku č. 23-2-2013 ve výši 2 375,64 Kč, vyměnit za obecní pozemky p. č. 66/12 

ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 149 m2 oddělený dle GP č. 157-1/2013 z pozemku 

p. č. 60/1 zahrada, jehož prodej byl schválen panu V na 22. zasedání usnesením č.  

22/13, které se tímto revokuje, a p. č. 809/16 zahrada o výměře 20 m2 oddělený dle GP č. 155-

332/2012 z pozemku p. č. 809/4 ostatní plocha, ostatní komunikace, v hodnotě dle znaleckého 

posudku č. 23-2-2013 celkem 7 319,39 Kč. Rozdíl ceny ve výši 4 935,- Kč bude ze strany pana 

V  doplacen. (Příloha č. 6 - Návrh směnné smlouvy č. 12/2013/HB) 

Výsledek hlasování: Pro 13    Proti 0    Zdrželi se 0 

 

6.9. Předsedající navrhl schválit koupi pozemku p. č. 60/3 ostatní plocha, ostatní komunikace o 

výměře 44 m2 v k. ú. Horní Bolíkov, který byl oddělen z pozemku p. č. 60/1 zahrada na základě 

GP č. 157-1/2013, za cenu 20,- Kč/m2 + náklady na vypracování znaleckého posudku ceny. 

Výsledek hlasování: Pro 13    Proti 0    Zdrželi se 0 

 

6.10. Předsedající navrhl schválit uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení práva věcného 

břemene pro společnost E.On č. 1030015486/001 na umístění kabelového vedení NN ke stavbě 

„Maršov, “. (Příloha č. 7) 

Výsledek hlasování: Pro 13    Proti 0    Zdrželi se 0 

 

6.11. Předsedající navrhl schválit uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení práva věcného 

břemene na umístění kanalizace a výústního zařízení na pozemku p. č. 298/31 pro čp. 14 na 

stavbu s názvem „Kanalizace a ČOV domu čp. 14, Světlá pod Javořicí“. (Příloha č. 8) 

Výsledek hlasování: Pro 13    Proti 0    Zdrželi se 0 

 

 



6 
 

6.12. Předsedající navrhl schválit uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení práva věcného 

břemene č. 1532/2013-SML//403134 se společností Povodí Vltavy s. p. na umístění výústního 

objektu z ČOV. (Příloha č. 9) 

Výsledek hlasování: Pro 13    Proti 0    Zdrželi se 0 

 

6.13. Předsedající navrhl schválit uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení práva věcného 

břemene na umístění kanalizace na pozemku p. č. 2428 v k. ú. Studená na stavbu s názvem 

„Kanalizace – ulice Družstevní a Mlýnská“. (Příloha č. 10) 

Výsledek hlasování: Pro 13    Proti 0    Zdrželi se 0 

 

6.14. Předsedající informoval o došlé žádosti paní H o změnu ve vyhlášce č. 2/2012, kde je 

stanoven poplatek za odvoz odpadů, která žádá úlevu z tohoto poplatku ve výši ceny dle 

kalkulace za odvoz popelnice. Předsedající informoval, že individuální slevy není možné ve 

vyhlášce stanovit a takto bude odpovězeno žadatelce. 

 

6.15. Předsedající navrhl schválit investiční záměr vybudování chodníku v ul. Zákostelní (po levé 

straně od kostela ke hřbitovu směr Telč). 

Výsledek hlasování: Pro 13    Proti 0    Zdrželi se 0 

 

6.16. Předsedající navrhl schválit prodej kopírovacího stroje Konica Minolta C200 za cenu min. 

1 000,- Kč.  

Výsledek hlasování: Pro 13    Proti 0    Zdrželi se 0 

 

6.17. Předsedající navrhl schválit na základě žádosti TJ Sokol Studená II finanční příspěvek ve výši 

3 000,- Kč na zajištění 9. ročníku podzimního tenisové turnaje „Brada Cup“, který proběhl dne 

24.8.2013. 

Výsledek hlasování: Pro 13    Proti 0    Zdrželi se 0 

 

6.18. Předsedající navrhl schválit na základě žádosti TJ Studená finanční příspěvek ve výši 3 000,- Kč 

na pořádání 11. ročníku volejbalového turnaje „O putovní pohár“, který se uskuteční dne 

14.9.2013. 

Výsledek hlasování: Pro 13    Proti 0    Zdrželi se 0 

 

6.19. Předsedající navrhl schválit na základě žádosti Místní organizace svazu tělesně postižených ve 

Studené příspěvek ve výši 3 000,- Kč na pořádání 3. ročníku akce s názvem „Buchtování“, která 

se uskuteční  dne 12.10.2013 v KD Jilem. 

Výsledek hlasování: Pro 13    Proti 0    Zdrželi se 0 

 

6.20. Předsedající navrhl schválit na základě žádosti TJ Studená, oddíl nohejbalu finanční příspěvek 

ve výši 3 000,- Kč na pořádání nohejbalového turnaje, který se uskuteční dne 28.9.2013. 

Výsledek hlasování: Pro 13    Proti 0    Zdrželi se 0 

 

 



7 
 

7. Diskuse 

Starosta pozval přítomné na předání rekonstruované ZŠ, které proběhne 31.8.2013 se 

slavnostním programem. 

Dále informoval o blížící se návštěvě z Beemsteru ve dnech 19. – 22.9.2013. Dále starosta 

informoval o úspěchu slečny Jany R na mistrovství světa v psaní na stroji a korektuře, 

které proběhlo v Belgickém Ghentu, která se umístila na krásném 30. místě z asi 300 účastníků. 

8. Kontrola přijatých usnesení 

Předseda návrhové komise přečetl přijatá usnesení z 33. zasedání Zastupitelstva obce Studená 
ze dne 26.8.2013.  



8 
 

Výpis usnesení z 33. zasedání Zastupitelstva obce Studená ze dne 26.8.2013 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí 

- zprávu starosty o činnosti orgánů obce od minulého zasedání zastupitelstva z 29.7.2013, 

- zprávu předsedy finančního výboru, 

- plnění rozpočtu a stav finančních prostředků na BÚ k 23.8.2013, 

- žádost paní H o změnu ve vyhlášce č. 2/2012 

Zastupitelstvo obce schvaluje: 

33/1 ověřovateli zápisu paní Magdalenu Slámová a pana Luboše Severu  

33/2 návrhovou komisi ve složení: Mgr. Jindřich Kejval - předseda, Petr Jebavý a Ing. Karel Dvořák, 

členové 

33/3 program jednání 33. zasedání Zastupitelstva obce Studená  

33/4 rozpočtovou změnu č. 5/2013 s rozpočtovými opatřeními č. 33 – 41 (Příloha č. 2) 

33/5 uzavření Smlouvy č. 12123723 o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního prostředí ČR 

v rámci Operačního programu Životního prostředí na akci „Zateplení obvodového pláště a 

výměna oken objektů areálu ZŠ ve Studené“ podepsanou ředitelem fondu dne 26.7.2013. 

(Příloha č. 3) 

33/6 nevyhovět žádosti pana H  a pozemek p. č. 25/1 ostatní plocha, ostatní komunikace o 

výměře 205 m2 v k. ú. Olšany u Dačic neprodávat 

33/7 prodej pozemku p. č. 25/6 ostatní plocha, manipulační plocha o výměře 54 m2 v k. ú. Horní 

Bolíkov jediné zájemkyni, kterou je paní Renata T  , bytem 

, 38001 Dačice, za cenu 20,- Kč/m2 

33/8 záměr prodeje těchto pozemků či jejich částí v k. ú. Studená: 

 část p. č. 116/2 trvalý travní porost o výměře cca 60 m2  

 p. č. 116/4 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 26 m2   

 část p. č. 116/5 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře cca 20 m2  

 p. č. 810/17 trvalý travní porost o výměře 13 m2   

 p. č. 810/19 trvalý travní porost o výměře 206 m2  

 část p. č. 810/22 vodní plocha, koryto vodního toku umělé o výměře cca 50 m2  

 část p. č. 2547 ostatní plocha, jiná plocha o výměře cca 60 m2 

33/9 pronájem části pozemku p. č. 1488/16 trvalý travní porost o výměře 122 m2 v k. ú. Studená 

panu Janu J , , 37856 Studená za cenu 7,- Kč/m2 a 

rok, na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce a počátkem nájmu od 1.10.2013 

33/10 pronájem části pozemku p. č. 1488/16 trvalý travní porost o výměře 158 m2 v k. ú. Studená 

paní Romaně P ,  , 37856 Studená za cenu 7,- 

Kč/m2 a rok, na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce a počátkem nájmu od 1.10.2013 

33/11 směnu pozemků v k. ú. Horní Bolíkov s panem Miroslavem D , , 

Horní Bolíkov , 37853 Strmilov takto: 

Obecní pozemek p. č. 810/4 zahrada o výměře 124 m2 oddělený z p. č. 810/1 ostatní plocha 

dle GP č. 155-332/2012 v hodnotě dle znaleckého posudku č. 23-2-2013 ve výši 5 370,44 Kč,  

vyměnit s panem D  za jeho pozemky p. č. 56/5 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 68 



9 
 

m2 a 56/6 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 47 m2, oba oddělené dle GP č. 155-

332/2012 z p. č. 56/4 zahrada o výměře 310 m2, ohodnocené dle znaleckého posudku č. 23-2-

2013 celkem ve výši 5 155,11 Kč. Cenu pozemků stanovit dohodou jako shodnou, tedy bez 

doplatků a společným zástupcem pro řízení s finančním úřadem určit pana D , který poté 

odvede celou daň. (Příloha č. 5 – návrh směnné smlouvy č. 7/2013/HB) 

33/12 směnu pozemků v k. ú. Horní Bolíkov s panem JUDr. Miroslavem V   

, Horní Bolíkov , 37853 Strmilov takto: 

Pozemek pana V  p. č. 53/2 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 68 m2, 

oddělený dle GP č. 155-332/2012 z pozemku p. č. 53 zahrada o výměře 766 m2, v hodnotě dle 

znaleckého posudku č. 23-2-2013 ve výši 2 375,64 Kč, vyměnit za oecní pozemky p. č. 66/12 

ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 149 m2 oddělený dle GP č. 157-1/2013 

z pozemku p. č. 60/1 zahrada, jehož prodej byl schválen panu V  na 22. zasedání 

usnesením č.  22/13, které se tímto revokuje, a p. č. 809/16 zahrada o výměře 20 m2 

oddělený dle GP č. 155-332/2012 z pozemku p. č. 809/4 ostatní plocha, ostatní komunikace, 

v hodnotě dle znaleckého posudku č. 23-2-2013 celkem 7 319,39 Kč. Rozdíl ceny ve výši 

4 935,- Kč bude ze strany pana V  doplacen. (Příloha č. 6 - Návrh směnné smlouvy č. 

12/2013/HB) 

33/13 koupi pozemku p. č. 60/3 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 44 m2 v k. ú. Horní 

Bolíkov, který byl oddělen z pozemku p. č. 60/1 zahrada na základě GP č. 157-1/2013, za cenu 

20,- Kč/m2 + náklady na vypracování znaleckého posudku ceny 

33/14 uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení práva věcného břemene pro společnost E.On 

na umístění kabelového vedení NN ke stavbě „Maršov, T “. (Příloha č. 7) 

33/15 uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení práva věcného břemene na umístění 

kanalizace a výústního zařízení na pozemku p. č. 298/31 pro čp. 14 na stavbu s názvem 

„Kanalizace a ČOV domu čp. 14, Světlá pod Javořicí“. (Příloha č. 8) 

33/16 uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení práva věcného břemene č. 1532/2013-

SML//403134 se společností Povodí Vltavy s. p. na umístění výústního objektu z ČOV. (Příloha 

č. 9) 

33/17 uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení práva věcného břemene na umístění 

kanalizace na pozemku p. č. 2428 v k. ú. Studená na stavbu s názvem „Kanalizace – ulice 

Družstevní a Mlýnská“. (Příloha č. 10) 

33/18 investiční záměr vybudování chodníku v ul. Zákostelní 

33/19 prodej kopírovacího stroje Konica Minolta C200 za cenu min. 1 000,- Kč 

33/20 na základě žádosti TJ Sokol Studená II finanční příspěvek ve výši 3 000,- Kč na zajištění 9. 

ročníku podzimního tenisového turnaje „Brada Cup“ 

33/21 na základě žádosti TJ Studená finanční příspěvek ve výši 3 000,- Kč na pořádání 11. ročníku 

volejbalového turnaje „O putovní pohár“, který se uskuteční dne 14.9.2013 

33/22 na základě žádosti Místní organizace svazu tělesně postižených ve Studené příspěvek ve výši 

3 000,- Kč na pořádání 3. ročníku akce s názvem „Buchtování“, která se uskuteční  dne 

12.10.2013 v KD Jilem 



10 
 

33/23 na základě žádosti TJ Studená, oddíl nohejbalu finanční příspěvek ve výši 3 000,- Kč na 

pořádání nohejbalového turnaje, který se uskuteční dne 28.9.2013 

 

 

Předsedající ukončil zasedání ve 21:05 hodin. 

Ve Studené dne 26.8.2013 

 

 

Zapsal: Ing. David Fogl 

 

Ověřovatelé: 

 

Magdalena Slámová    Podpis: 

 

Luboš Severa     Podpis:  

 

Vítězslav Němec (starosta)   Podpis:  

  



11 
 

Přílohy k zápisu z 33. zasedání ze dne 26.8.2013 

1) Prezenční listina přítomných zastupitelů 

2) Rozpočtová změna č. 5/2013 s rozpočtovými opatřeními č. 33 – 41 

3) Smlouva č. 12123723 o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního prostředí ČR 

4) Rozdělení pozemku p. č. 1488/16 v k. ú. Studená k pronájmu 

5) Návrh směnné smlouvy č. 7/2013/HB 

6) Návrh směnné smlouvy č. 12/2013/HB 

7) Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení práva věcného břemene pro společnost E.On č. 

1030015486/001 

8) Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení práva věcného břemene na umístění kanalizace a 

výústního zařízení na pozemku p. č. 298/31 pro čp. 14 

9) Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení práva věcného břemene č. 1532/2013-SML//403134 se 

společností Povodí Vltavy s. p. 

10) Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení práva věcného břemene na umístění kanalizace na 

pozemku p. č. 2428 v k. ú. Studená 


